
340744-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 340744-2024 - Hange

Hispaania – Infotehnoloogia tarkvara hooldus – SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP 
ERP HANA
OJ S 111/2024 10/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
E-posti aadress: licitacionesRTVA@rtva.es
Hankija õiguslik vorm: Piirkondliku omavalitsuse kontrollitav riigi osalusega äriühing
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Kirjeldus: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Menetluse tunnus: a3260c28-9ecb-46bd-a1ad-538893199049
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72267100 Infotehnoloogia tarkvara hooldus

Lepingu täitmise koht
Kus tahes

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 495 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
Ley de Contratos del Sector Público
Kohaldatav piiriülene õigus: no

Kõrvaldamise alused
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Kirjeldus: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Sisemine tunnus: EC/1-014/24

Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/340744-2024
mailto:licitacionesRTVA@rtva.es


340744-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72267100 Infotehnoloogia tarkvara hooldus

Lepingu täitmise koht
Kus tahes

Eeldatav kestus
Kestus: 3 Aastad

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 495 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: hispaania keel
Hankedokumentide aadress: https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?
perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.
action
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 15 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus

https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


340744-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Vaidlustusorgan: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDAUCIA
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 15
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE 
RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
Registreerimisnumber: Q4191001I
Postiaadress: AVDA JOSE GALVEZ Nº 1 (PABELLON DE ANDALUCIA)
Linn: SEVILLA
Sihtnumber: 41092
Riik – jaotus (NUTS): Sevilla (ES618)
Riik: Hispaania
E-posti aadress: licitacionesRTVA@rtva.es
Telefon: 955056264
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDAUCIA
Registreerimisnumber: S4111001F
Postiaadress: BARCELONA 4-6
Linn: SEVILLA
Sihtnumber: 41001
Riik – jaotus (NUTS): Sevilla (ES618)
Riik: Hispaania
E-posti aadress: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefon: 955056264
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 266534-2024

Muudatuse peamine põhjus: Hankija vea parandamine

Kirjeldus: Cambio fecha fin presentación ofertas

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 18c66223-c8d7-405c-8229-7232e4528087  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

mailto:licitacionesRTVA@rtva.es
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


340744-2024 Page 4/4

Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/06/2024 11:25:42 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 340744-2024
ELT S väljaande number: 111/2024
Avaldamise kuupäev: 10/06/2024


